

RKJ Invest ApS

Odins Ager 43, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 35 03 01 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

René Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RKJ Invest ApS Odins Ager 43 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 03 01 31
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	René Kjeldsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	MR Invest Kolding ApS, Kolding Remimi Ejendomme ApS, Kolding Flittig.dk ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.350.436 kr. mod 1.961.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-52.676	-2.500
Bruttoresultat	-52.676	-2.500
Indtægter af kapitalinteresser	22.761.961	1.963.925
Andre finansielle indtægter	84.512	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.443.361	-128
Resultat før skat	21.350.436	1.961.297
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.350.436	1.961.297
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	19.300.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.370	1.963.925
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	1.804.266	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.628
Disponeret i alt	21.350.436	1.961.297

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	198.370	6.365.534
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.370</u>	<u>6.365.534</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>198.370</u>	<u>6.365.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.140.533	0
	Andre tilgodehavender	<u>5</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.140.538</u>	<u>5</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.115.348</u>	<u>14.281</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.255.886</u>	<u>14.286</u>
	Aktiver i alt	<u>8.454.256</u>	<u>6.379.820</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.370	6.046.597
Overført resultat	8.098.650	247.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>8.424.820</u>	<u>6.374.384</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	2.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.436	2.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.436</u>	<u>5.436</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>29.436</u>	<u>5.436</u>
 Passiver i alt	<u>8.454.256</u>	<u>6.379.820</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	4.082.672	500.415	750.000	5.413.087
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	1.963.925	-252.628	0	1.711.297
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	6.046.597	247.787	0	6.374.384
Resultatandel	0	128.370	1.804.266	117.800	2.050.436
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	19.300.000	0	19.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-19.300.000	0	-19.300.000
Vedr. salg af kapitalandele	0	-6.046.597	0	0	-6.046.597
Regulering ved salg af kapitalandele	0	0	6.046.597	0	6.046.597
	80.000	128.370	8.098.650	117.800	8.424.820

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	318.937	318.937
Tilgang i årets løb	70.000	0
Afgang i årets løb	<u>-318.937</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>70.000</u>	<u>318.937</u>
Opskrivninger 1. oktober	6.046.597	5.082.672
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.370	1.963.925
Årets tilbageførsler på afgang	-6.046.597	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>128.370</u>	<u>6.046.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>198.370</u>	<u>6.365.534</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
MR Invest Kolding ApS	Kolding	50 %
Remimi Ejendomme ApS	Kolding	50 %
Flittig.dk ApS	Kolding	50 %